
     COMUNE DI CASTELRAIMONDO
                   Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO DI GIUNTA N.1 DEL 07-11-2020

Oggetto: AUTORIZZAZIONE CONCESSIONE PATROCINIO E UTILIZZO
MEZZI E STRUTTURE DI PROPRIETA' COMUNALE.

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese di novembre
alle ore 10:30,

presso questa Sede Municipale,

assiste il Segretario Comunale

IL COMMISSARIO

Vista l’allegato documento istruttorio del Responsabile del Servizio Affari Generali dell'Ente;
Preso che sulla proposta contenuta nel documento istruttorio ha espresso, ai sensi dell'art. 49
del D.Lgs. 267/2000, parere favorevole il responsabile del Servizio Affari Generali per quanto
concerne la regolarità tecnica;
Ritenuta la proposta meritevole di approvazione;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il Decreto Prefettizio prot. n. 4477/2020 del 30.10.2020, di nomina del Commissario;
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L.;

DELIBERA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.
2) Di concedere all'Associazione Volontari Italiani Sangue (AVIS) di Castelraimondo, al fine
della tradizionale realizzazione del Presepe per le festività natalizie 2020:
- il patrocinio del Comune di Castelraimondo;
- l'occupazione di suolo pubblico in Piazza della Repubblica;
- l'utilizzo di un pulmino di proprietà comunale, in accordo con il personale comunale e al di
fuori dell'orario lavorativo, per il trasporto del materiale occorrente alla realizzazione del
presepe.
3) Di dichiarare, stante l'urgenza a procedere, il presente atto IMMEDIATAMENTE
ESEGUIBILE ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.LGS. 267 del 18.8.2000  e s.m.i.



DOCUMENTO ISTRUTTORIO

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Vista la nota prot. n. 14257 del 07.11.2020, con la quale il Presidente dell'Associazione
Volontari Italiani Sangue (AVIS) di Castelraimondo, ha richiesto, a nome di tutte le
associazioni cittadine, al fine della tradizionale realizzazione del Presepe per le festività
natalizie 2020:
- il patrocinio del Comune di Castelraimondo;
- l'occupazione di suolo pubblico in Piazza della Repubblica;
- l'utilizzo di un pulmino di proprietà comunale, in accordo con il personale comunale e al di
fuori dell'orario lavorativo, per il trasporto del materiale occorrente alla realizzazione del
presepe;
Visto il vigente regolamento per la concessione del patrocinio comunale;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

PROPONE

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente proposta di
deliberazione.
2) Di concedere all'Associazione Volontari Italiani Sangue (AVIS) di Castelraimondo, al fine
della tradizionale realizzazione del Presepe per le festività natalizie 2020:
- il patrocinio del Comune di Castelraimondo;
- l'occupazione di suolo pubblico in Piazza della Repubblica;
- l'utilizzo di un pulmino di proprietà comunale, in accordo con il personale comunale e al di
fuori dell'orario lavorativo, per il trasporto del materiale occorrente alla realizzazione del
presepe.
3) Di dichiarare, stante l'urgenza a procedere, l'atto di approvazione della presente proposta di
deliberazione, IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del
D.LGS. 267 del 18.8.2000  e s.m.i.

E S P R I M E
sotto la propria responsabilità:
-  parere  favorevole  per quanto concerne la regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs.
267/2000, e successive modificazioni ed integrazioni.

Castelraimondo,  07.11.2020
                                                                                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                                                                             Dott. Diego Gallitri

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n.1 del 07-11-2020 COMUNE DI CASTELRAIMONDO

Pag. 2



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL COMMISSARIO                          IL SEGRETARIO

F.to SENESI COSTANTINO FRANCESCO      F.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 21-01-20                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  21-01-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  BISELLO DR.SSA ROBERTA

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone pervenuta
richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio dal 21-01-20 al 05-02-20 e che nessun reclamo é stato
presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

                          F.to GALLITRI DR. DIEGO

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n.1 del 07-11-2020 COMUNE DI CASTELRAIMONDO

Pag. 3


